Fol. 157r:... qui est in secula seculorum benedictus Amen. Datum Brixine in Synodo nostro episcopali die Martis XIX. Mensis Aprilis per nos solempniter celebrata Sub anno a nativitate domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo nono.

Ex Synodo Brixinensi cui presedit Reverendissimus in xro pater et dominus Nicolaus Sacrosancte Romane Ecclesie tituli sancti petri Advincula presbiter~~us~~ Cardinalis Episcopus Brixinensis anno domini Millesimo. CCCC. liii, die septima Februarii pontificatus sanctissimi Nicolai pape Quinti Anno 6 to. Canones statuta conciliorum et Synodorum diligenter...

Fol. 159r:vantes. Datum in Civitate Brixine. sub nostro sigillo die sexta Mensis Februarii Anno a nativitate domini M. CCCC. Liii. Pontificatus sanctissimi in xro patris et domini nostri domini Nicolai divina providencia pape quinti Anno sexto.

Nota sequencia dent quilibet ...

Fol. 175r: (Mathaei de Cracovia, Disputatio Rationis et Conscientiae de celebratione: der Schrift nach aus ca. 1600 - P. Lebersogg?) Multorum tam clericorum...

Fol. 183r:... in seculorum secula benedictus Amen.

Explicit tractatus de conflictu rationis et conscientie de communionem Reverendi Magistri Mathei de Krakouia doctoris Egregii sacre Theologie.

Ad idem. Auscultate in caritate: Ratio siquidem... si sit erronea p̄ctm est .

In nomine sancte et individue trinitatis. incipit Speculum manuale compilatum a fratre Hermanno de Stild sacre pagine professore ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini in quo breviter ponuntur tenenda cavenda et emendanda circa baptismum ewkaristie et penitencie sacramenta: Materia ...

Fol. 187r:... Expliciunt remedia circa negligentias trium sacramentorum scilicet baptismi ewkaristie et penitentie.

Item coniurationes ad possessos a demone: Nota cum ...

Fol. 192r:... Qui venturus est iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Amen. et te inimice Amen.

Fol. 192v: Ista cadunt in prohemio: Ex precepta divina...

Fol. 196r:... Nota decem precepta: Primum preceptum est non adorabis deum alienum...

Fol. 199r: Nota medicinas Magistri Allexandri hyspani: Sequitur notabile bonum Hec sunt per que cognoscitur utrum infirmus mori....

Fol. 201v:... /2 Coll. Quasi stella matutina in medio nebule...

Fol. 229r:... Explicit de diversis articulis sa. materiis qualiter unusquisque confessor debeat se regere in confessione erga sibi confitentes. ...

Fol. 231r:... Expliciunt dubia bona.

Tibi dabo vlaves regni celorum...

Fol. 241v:... confessio et indulgentia non ex se sed ex merito cristi. etc. Sit laus deo.